



MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ
ANNA ZALEWSKA

Warszawa, 1 września 2016 r.

Pan
Roman Kowalczyk
Dolnośląski Kurator Oświaty

Szanowny Panie Kuratorze,

proszę przyjąć moje podziękowanie za zaproszenie do uczestnictwa w Wojewódzkiej Inauguracji Roku Szkolnego 2016/2017. Niestety, ze względu na wcześniej podjęte zobowiązania nie będę mogła wziąć udziału w tym ważnym dla całego środowiska szkolnego wydarzeniu.

Pragnę złożyć na Pana ręce życzenia dla wszystkich osób tworzących społeczność, bez której szkoła nie mogłaby istnieć.

Drogie Dzieci, Drodzy Uczniowie,

pierwszy dzień września tradycyjnie wyznacza początek roku szkolnego. Niezależnie od tego, czy wracacie do szkoły po wakacjach, czy dopiero rozpoczynacie naukę, w tym szczególnym dniu życzę Wam, żebyście czas spędzony w szkole wykorzystali jak najlepiej. Korzystajcie ze wszystkich szans, jakie daje Wam szkoła, aby stawać się jeszcze lepszymi i jeszcze mądrzejszymi ludźmi. Życzę Wam, aby czas spędzony w szkole był okazją do nawiązania wielu trwałych przyjaźni, aby pomógł Wam rozwinąć pasje i zainteresowania, a także, żeby był źródłem wielu niezapomnianych wspomnień.

Drodzy Rodzice,

jestecie Państwo bardzo ważną częścią społeczności szkolnej. Wasza współpraca ze szkołą pomaga w realizowaniu celów i zadań edukacyjnych. Wasze uwagi i wskazówki są nieocenione. Proszę Was, abyście mądrze wspierali rozwój swoich dzieci. Dawajcie im dobry przykład i bądźcie dla nich podporą w trudnych momentach. Jestem przekonana, że Wasze zaangażowanie szybko przełoży się na liczne sukcesy Waszych pociech.

Drodzy Nauczyciele, Dyrektorzy, Wychowawcy,

dziękuję Wam za cały trud wkładany w Waszą niełatwą i odpowiedzialną pracę. Wasza wiedza i zaangażowanie mają nieoszacowany wpływ na rozwój młodych ludzi. Dzięki codziennym wysiłkom nie tylko wpływacie na rozwój ich wiedzy i umiejętności, ale także krzewicie w nich cenne pasje i zainteresowania oraz oddziałujecie na kształtowanie ich osobowości. Życzę, żeby owocna praca z młodzieżą była dla Was źródłem licznych radości i prawdziwej satysfakcji.

Udanego roku szkolnego!

Z wyrazami szacunku

